
                                                                 Příloha č. 1 k usnesení 8/12 ze zasedání zastupitelstva obce Ostravice dne 20. 04. 2016. 

Investičního plán Obce Ostravice 

Pro volební období 2014-2018 

Návrh ke dni 20. 04. 2016 

Název akce 
Odhad fin. 

Plnění 
v tis.Kč 

Forma 
financování 

dotace 

Termín 
plnění 

(odhad) 
Poznámka pro realizaci 

Stav plnění investičního 
plánu ke dni  29.1.2016 

(Aktualiz.  Pro ZO  13.4.2016) 
 

Dvůr základní školy, 
Uzamykatelná kolovna 

700  2017-2018 Ochrana kol žáků  
 
 

Parkoviště MŠ , 
komunikace a dvůr MŠ 

2 mil    
Dokumentace a uzemní 

souhlas 
 

Komunikace ,,Zvonice“ 2 mil vlastní 2018    

 Rekonstrukce Zvonice 300 příspěvek 2016  dokumentace  

Požární automobil 1,5 mil vlastní 
Podzim 

2014 
 

Realizováno podzim 2014 
Zaplaceno z rozpočtu 2015 

Realizováno 2014-2015 

Vodovod,,COOP-
Smrkovka“ 

600 nutné 2016 Časté poruchy   

Vozidlo -osobní 800  2016  Octavia – rozvoz obědů Realizováno 2015 

Komunikace hotel 
Freud-hotel Válcovny 

250 vlastní  
Zaměření, vypořádaní 

pozemků 
Vypořádávání pozemků, 

církevní pozemky 
 

Kabelové vedení   
Areál TJ Sokol 

300  2016  
Projektová dokumentace, 

stavební povolení 
Realizace 2016 

Čerpací stanice –
závlahy v areálu TJ 

500  2016  Příspěvek TJ Sokol Ostravice Realizace 2016 

Výstavba nové ho  
podia- skladu 

1500  2017-2018  
Projektová dokumentace, 

stavební povolení 
 

Most Petra Bezruče-
projektová 
dokumentace  

1,2 mil    
Církevní restituce, vydáno 

uzemní rozhodnutí 
 

Vodovod, kanalizace  
Hamrovice- projekt 

1 mil   Hlavní řády   

Kanalizační výtlaky 
Frýdlant n/O. 
Kamenec, Vyhlídka na 
ČOV Ostravice  

480 mil 

Vlastní  pouze 
obec Ostravice, 

Frýdlant n.O. 
nebude 

investovat 

 
Požadavek zastupitele pana 
Tomáše Kokeše, dle dopisu 

předsedovi svazku 

Vlastní investice obce 
Ostravice, 

návratnost cca 300 let 
 



Název akce 
Odhad fin. 

Plnění 
v tis.Kč 

Forma 
financování 

dotace 

Termín 
plnění 

(odhad) 
Poznámka pro realizaci 

Stav plnění investičního 
plánu ke dni 29. 1. 2016 

(Aktualiz.  Pro ZO  13.4.2016) 
 

 

Komunikace 
Hamrovice ,,Halfar-
Most PB. 

2 mil  2017 
Příprava pro rekonstrukci 
mostu P Bezruče-objížďka 

  

Přechod pro chodce 
OU 

1,5 mil  2016-2017  Vydáno stavebního povolení  

Přechod pro chodce 
dolní Jednota 

2 mil Kč  2016  Příprava dokumentace  

Cisterna pitná voda 600 vlastní 2015-2016   Realizace 2016 

Komunikace hotel 
Freud-hotel Válcovny 

1,5- 2 mil.Kč 
Vlastní, 

rozpočet 
2018 Zaměření vypořádaní   

Dětské hřiště u pošty 400 
Vlastní-pomoc 

sponzorů 
2015-2016  

Zpracovaný projekt, 4x  
podaná dotace v roce 2016 

 

Komunikace ,,RD 
p.Malchar“  projekt 

500-700  2016 Opěrná zeď 
Připraveno výběrové řízení na 

projekt 
 

Stavba Komunikace 
,,RD p.Malchar“   

7 mil 
Dotace, sanace 

svahů 
 Opěrná zeď   

Kamerový systém  1,4mil. Dotace 2015  Dotace Realizováno 2015 

VO Kamenec –Nová 
Ves 

100 vlastní  4 sloupy cca 150m 
Církevní restituce 

Probíhá projektová 
dokumentace-uzemní řízení 

 

Most Petra Bezruče –
realizace 

28 mil.Kč 
Nelze bez 

dotace 
    

DPS připojení na 
Kanalizaci  

500  2016 
Problémy s odpadními 

vodami 
Zadána dokumentace  

DPS odvodnění, 
sanace svahu-projekt 

3000 
Možná dotace, 

sanace 
2018 

Problémy s dešťovými 
vodami 

  

DPS okna , bytové 
prostory,koupelny 

1-2 mil vlastní 2015-2018 
Objekt je již zateplen, 

postupná výměna 
 Započato 2x koupelny 2015 

DPS-výtahy 1700  2016-18  Připravuje se výměna  

Chodník 
Po odbočku sokolská 
chata  

2 mil    
Probíhá projektové 

zpracování pro územní řízení 
 

Zastaveno nesouhlas 
vlastníků 

Opravy mostů, 
propustků zábradlí 

2 mil. ročně  Dle mostních prohlídek   

Oprava komunikace  
 ,,Kamenec-N.Ves“ 

10 mil 
Spoluúčast 
Svazek obcí 
Čista Odra 

2016-2018 
Dle průběhu  reklamačního 

řízení 
Schváleno zadaní posudku na 

výši škody na komunikaci 
 

 



Název akce 
Odhad fin. 

Plnění 
v tis.Kč 

Forma 
financování 

dotace 

Termín 
plnění 

(odhad) 
Poznámka pro realizaci 

Stav plnění investičního plánu 
ke dni  29.1.2016 

(Aktualiz.  pro ZO  13. 4. 2016) 
 

VO ,,ČEPRO-Mazák“ 500    Komplikace při uzemním řízení  

Bezručova chata 250 
Dar na 

výstavbu 
2015 dar Stavba bude dokončena 2015 Realizováno 2015 

Oprava chodníků 
OÚ –odbočka Vrchy 

5 mil  2018 Zhoršující stav 
geometrické zaměření – 

vypořádaní 

Započato s majetkovým 
vypořádaní, kontrola dešťové  

kanalizace 
 

Oprava jezu –náhon za 
bývalou zeleninou  

2mil  2017-18 Veřejný zájem Stavební povolení 
 
 

Rekonstrukce kuchyně 
Mateřská škola-projekt 

70 vlastní 2016  Zadána dokumentace 
 
 

Přístavba soc. zařízení 
základní škola 
 

500 vlastní 2016  
Připravuje se projektová 
dokumentace- žádost o 

stavební povolení 
 

Osvětlení hřbitova 700  2016-2018 
Márnice již připojena na el. 

energii 
 

 
 

Veřejné osvětlení  
U trafa 

300  2016  
Dokumentace, souhlasy 

vlastníků 
Realizováno 2016 

 

 

Vypracoval: Ing. Miroslav Mališ                    

 


